
MUNICÍPIO DE JACUTINGA     001/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

A T A   D E   A B E R T U R A

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO PRC nº 409/2019.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACUTINGA-MG.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 68/2019.

TIPO: Menor Valor Por Lote.

Data da abertura 08.11.2019, horário 09h30min.

OBJETO:

Pregão Presencial para contratação de empresa para prestação de serviços de seguros de responsabilidade civil obrigatória (RCO) para atender a 

frota municipal.

Aos oito dias do mês de Novembro de dois mil e dezenove (08.11.2019), às nove horas e trinta minutos a Pregoeira Dayana Fernandes junto com a 

Equipe de Apoio composta por Lucas Corradi Junqueira Pinto, Alexandre de Carvalho, Carlos Augusto Tavares e Vanilda de Fátima Silva, designados 

pela Portaria nº. 3659/19, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital  e seus respectivos 

anexos, publicados em 25 de Outubro de 2019. A Sessão foi iniciada pela Pregoeira com a devida explicação do funcionamento da modalidade de 

Pregão, e dos aspectos legais que a fundamentam, notadamente a Lei Federal no 10.520/2002, e, subsidiariamente, a Lei Federal no 8.666/93, bem 

como esclarecidas as regras e o procedimento da Sessão.

Declarando aberta a fase de credenciamento e constatando a presença de apenas um interessado à sessão mesmo com a ampla publicidade dada 

ao edital no Diário Oficial do Município bem como no Átrio Municipal, a Pregoeira solicitou junto ao seu representante que apresentasse os 

documentos exigidos no item 4 do Edital. Depois de analisado os documentos pela Pregoeira e Equipe de Apoio foi comprovado a existência de 

poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição do representante. Foi considerada credenciada para o Pregão nº. 

77/2019 a licitante abaixo:

Pessoa Jurídica	Representante Legal

GENTE SEGURADORA S/A	DJALMA GOMES

Na sequência, a Pregoeira requereu ao credenciado que analisasse e rubricasse os documentos de credenciamento. Após isto, os envelopes foram 

devidamente rubricados em seus lacres pela credenciada, bem como pela Pregoeira e sua equipe de apoio testemunhando a sua inviolabilidade dos 

mesmos. Em seguida foi aberto o envelope de PROPOSTA e nele continha as respectivas propostas de preço de acordo com anexo I do edital, as 

quais também foram analisadas e assinadas pela Pregoeira e Equipe de Apoio, bem como pela representante legal credenciada.

Em seguida, após a devida apreciação das propostas, os preços apresentados foram lançados no sistema SIAP usado pela Pregoeira como auxílio 

em suas licitações.

Dando continuidade ao certame, foi requerido que a única proponente presente apresentasse seus lances verbais onde a Pregoeira obteve a melhor 

oferta para todos os itens, conforme o mapa de apuração anexada a esta ata.

Após a fase de negociação foram abertos os envelopes contendo os documentos de HABILITAÇÃO e constatado que estão de acordo com a lei e a 

licitante está de acordo com o solicitado no item VII do edital.

Pela Senhora Pregoeira a empresa foi instadas a se manifestarem sobre ocorrências e recursos, declinando. Não houve nenhuma interposição do 

participantes presente.

Sendo por mim, Dayana Fernandes, pregoeira, usando de minhas atribuições fica VENCEDOR do objeto, vide mapa anexo da licitação realizada na 

modalidade Pregão Presencial, de nº 68/2019, a empresa vencedora: 

Empresa: GENTE SEGURADORA SA, no valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Nada mais havendo a ser declarado ou dito, foram encerrados os trabalhos. Foi por, Dayana Fernandes (Pregoeira), que Secretariei e lavrei a 

presente ata e agradeci a presença de todos na mesma, que vai assinada por mim, juntamente com o representante da licitante presente e que 

assim o desejaram.

Jacutinga, 08 de Novembro de 2019.

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     002/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

A T A   D E   A B E R T U R A

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial

Participantes

GENTE SEGURADORA SA

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     003/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

PROCESSO:  PRC 00409-2019 LICIT.:  PREG 00068-2019 DATA DE ABERTURA:  17/08/2019

N° ITEM: 013 CÓD. ITEM: 048694 ITEM: FIAT DUCATO PLACA PYA 6867 QTD.: 1.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37385 - GENTE SEGURADORA SA 2.400,0000 2.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GENTE SEGURADORA SA MENOR

VALOR

GENTE SEGURADORA 0.00% 2.600,00 2.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:44:23 2.400,0000 2.400,00 7.69% Não

2 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:44:25 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     004/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 048633 ITEM: MICROONIBUS PLACA PYA 6873 QTD.: 1.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37385 - GENTE SEGURADORA SA 2.400,0000 2.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GENTE SEGURADORA SA MENOR

VALOR

GENTE SEGURADORA 0.00% 2.600,00 2.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:40:52 2.400,0000 2.400,00 7.69% Não

2 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:40:57 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     005/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

N° ITEM: 014 CÓD. ITEM: 048696 ITEM: MICROONIBUS RENAULT QTD.: 1.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37385 - GENTE SEGURADORA SA 2.400,0000 2.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GENTE SEGURADORA SA MENOR

VALOR

GENTE SEGURADORA 0.00% 2.600,00 2.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:44:36 2.400,0000 2.400,00 7.69% Não

2 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:44:37 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     006/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

N° ITEM: 012 CÓD. ITEM: 048685 ITEM: ONIBUS PLACA 0XA 7737 QTD.: 1.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37385 - GENTE SEGURADORA SA 2.400,0000 2.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GENTE SEGURADORA SA MENOR

VALOR

GENTE SEGURADORA 0.00% 2.600,00 2.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:44:10 2.400,0000 2.400,00 7.69% Não

2 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:44:12 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     007/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

N° ITEM: 011 CÓD. ITEM: 048684 ITEM: ONIBUS PLACA 0XA 7841 QTD.: 1.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37385 - GENTE SEGURADORA SA 2.400,0000 2.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GENTE SEGURADORA SA MENOR

VALOR

GENTE SEGURADORA 0.00% 2.600,00 2.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:43:58 2.400,0000 2.400,00 7.69% Não

2 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:43:59 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     008/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 048647 ITEM: ONIBUS PLACA HLF 5467 QTD.: 1.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37385 - GENTE SEGURADORA SA 2.400,0000 2.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GENTE SEGURADORA SA MENOR

VALOR

GENTE SEGURADORA 0.00% 2.600,00 2.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:42:20 2.400,0000 2.400,00 7.69% Não

2 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:42:22 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     009/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 048648 ITEM: ONIBUS PLACA HLF 5468 QTD.: 1.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37385 - GENTE SEGURADORA SA 2.400,0000 2.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GENTE SEGURADORA SA MENOR

VALOR

GENTE SEGURADORA 0.00% 2.600,00 2.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:42:50 2.400,0000 2.400,00 7.69% Não

2 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:42:51 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     010/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 048649 ITEM: ONIBUS PLACA HLF 5469 QTD.: 1.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37385 - GENTE SEGURADORA SA 2.400,0000 2.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GENTE SEGURADORA SA MENOR

VALOR

GENTE SEGURADORA 0.00% 2.600,00 2.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:43:04 2.400,0000 2.400,00 7.69% Não

2 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:43:06 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     011/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 048650 ITEM: ONIBUS PLACA HLF 5470 QTD.: 1.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37385 - GENTE SEGURADORA SA 2.400,0000 2.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GENTE SEGURADORA SA MENOR

VALOR

GENTE SEGURADORA 0.00% 2.600,00 2.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:43:17 2.400,0000 2.400,00 7.69% Não

2 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:43:19 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     012/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

N° ITEM: 009 CÓD. ITEM: 048651 ITEM: ONIBUS PLACA HLF 5471 QTD.: 1.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37385 - GENTE SEGURADORA SA 2.400,0000 2.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GENTE SEGURADORA SA MENOR

VALOR

GENTE SEGURADORA 0.00% 2.600,00 2.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:43:30 2.400,0000 2.400,00 7.69% Não

2 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:43:32 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     013/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

N° ITEM: 010 CÓD. ITEM: 048658 ITEM: ONIBUS PLACA OXA 7814 QTD.: 1.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37385 - GENTE SEGURADORA SA 2.400,0000 2.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GENTE SEGURADORA SA MENOR

VALOR

0.00% 2.600,00 2.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:43:45 2.400,0000 2.400,00 7.69% Não

2 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:43:47 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     014/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 048631 ITEM: ONIBUS QPJ 3960 QTD.: 1.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37385 - GENTE SEGURADORA SA 2.400,0000 2.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GENTE SEGURADORA SA MENOR

VALOR

GENTE SEGURADORA 0.00% 2.600,00 2.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:40:37 2.400,0000 2.400,00 7.69% Não

2 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:40:39 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     015/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

N° ITEM: 015 CÓD. ITEM: 049169 ITEM: ONIBUS RURAL ESCOLAR ORE 1 4X4 QTD.: 1.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37385 - GENTE SEGURADORA SA 2.400,0000 2.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GENTE SEGURADORA SA MENOR

VALOR

GENTE SEGURADORA 0.00% 2.600,00 2.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:44:50 2.400,0000 2.400,00 7.69% Não

2 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:44:52 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     016/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 048643 ITEM: ONIBUS SCANIA PLACA BWC 2997 QTD.: 1.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37385 - GENTE SEGURADORA SA 2.400,0000 2.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GENTE SEGURADORA SA MENOR

VALOR

GENTE SEGURADORA 0.00% 2.600,00 2.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:41:35 2.400,0000 2.400,00 7.69% Não

2 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:41:36 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     017/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 048094 ITEM: SEGURO DE ONIBUS QTD.: 1.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37385 - GENTE SEGURADORA SA 2.400,0000 2.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GENTE SEGURADORA SA MENOR

VALOR

GENTE SEGURADORA 0.00% 2.600,00 2.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:40:21 2.400,0000 2.400,00 7.69% Não

2 1° GENTE SEGURADORA SA 08/11/2019 09:40:23 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     018/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00409-2019 LICIT.:  PREG 00068-2019 DATA DE ABERTURA:  17/08/2019

VENCEDOR:  GENTE SEGURADORA SA CÓDIGO:  37385

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

013 - (048694) FIAT DUCATO PLACA PYA 6867 GENTE SEGURADORA 1.0000 SV 2.400,0000 2.400,00 7.69 1

003 - (048633) MICROONIBUS PLACA PYA 6873 GENTE SEGURADORA 1.0000 SV 2.400,0000 2.400,00 7.69 1

014 - (048696) MICROONIBUS RENAULT GENTE SEGURADORA 1.0000 SV 2.400,0000 2.400,00 7.69 1

012 - (048685) ONIBUS PLACA 0XA 7737 GENTE SEGURADORA 1.0000 SV 2.400,0000 2.400,00 7.69 1

011 - (048684) ONIBUS PLACA 0XA 7841 GENTE SEGURADORA 1.0000 SV 2.400,0000 2.400,00 7.69 1

005 - (048647) ONIBUS PLACA HLF 5467 GENTE SEGURADORA 1.0000 SV 2.400,0000 2.400,00 7.69 1

006 - (048648) ONIBUS PLACA HLF 5468 GENTE SEGURADORA 1.0000 SV 2.400,0000 2.400,00 7.69 1

007 - (048649) ONIBUS PLACA HLF 5469 GENTE SEGURADORA 1.0000 SV 2.400,0000 2.400,00 7.69 1

008 - (048650) ONIBUS PLACA HLF 5470 GENTE SEGURADORA 1.0000 SV 2.400,0000 2.400,00 7.69 1

009 - (048651) ONIBUS PLACA HLF 5471 GENTE SEGURADORA 1.0000 SV 2.400,0000 2.400,00 7.69 1

010 - (048658) ONIBUS PLACA OXA 7814 1.0000 SV 2.400,0000 2.400,00 7.69 1

002 - (048631) ONIBUS QPJ 3960 GENTE SEGURADORA 1.0000 SV 2.400,0000 2.400,00 7.69 1

015 - (049169) ONIBUS RURAL ESCOLAR ORE 1 4X4 GENTE SEGURADORA 1.0000 SV 2.400,0000 2.400,00 7.69 1

004 - (048643) ONIBUS SCANIA PLACA BWC 2997 GENTE SEGURADORA 1.0000 SV 2.400,0000 2.400,00 7.69 1

001 - (048094) SEGURO DE ONIBUS GENTE SEGURADORA 1.0000 SV 2.400,0000 2.400,00 7.69 1

TOTAL DO PARTICIPANTE GENTE SEGURADORA SA 36.000,00

TOTAL DO PROCESSO: 36.000,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     019/019
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00409-2019 LICIT.:  PREG 00068-2019 DATA DE ABERTURA:  17/08/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

013 - (048694) FIAT DUCATO PLACA PYA 6867 GENTE SEGURADORA SA 2.400,00

003 - (048633) MICROONIBUS PLACA PYA 6873 GENTE SEGURADORA SA 2.400,00

014 - (048696) MICROONIBUS RENAULT GENTE SEGURADORA SA 2.400,00

012 - (048685) ONIBUS PLACA 0XA 7737 GENTE SEGURADORA SA 2.400,00

011 - (048684) ONIBUS PLACA 0XA 7841 GENTE SEGURADORA SA 2.400,00

005 - (048647) ONIBUS PLACA HLF 5467 GENTE SEGURADORA SA 2.400,00

006 - (048648) ONIBUS PLACA HLF 5468 GENTE SEGURADORA SA 2.400,00

007 - (048649) ONIBUS PLACA HLF 5469 GENTE SEGURADORA SA 2.400,00

008 - (048650) ONIBUS PLACA HLF 5470 GENTE SEGURADORA SA 2.400,00

009 - (048651) ONIBUS PLACA HLF 5471 GENTE SEGURADORA SA 2.400,00

010 - (048658) ONIBUS PLACA OXA 7814 GENTE SEGURADORA SA 2.400,00

002 - (048631) ONIBUS QPJ 3960 GENTE SEGURADORA SA 2.400,00

015 - (049169) ONIBUS RURAL ESCOLAR ORE 1 4X4 GENTE SEGURADORA SA 2.400,00

004 - (048643) ONIBUS SCANIA PLACA BWC 2997 GENTE SEGURADORA SA 2.400,00

001 - (048094) SEGURO DE ONIBUS GENTE SEGURADORA SA 2.400,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carlos Augusto Tavares Eidiman Monteiro Junior

Luís Otávio Bonaldi Vanilda de Fátima Silva

Pregoeiro(a) Oficial
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